Муниципальное автономное учреждение
«Центр реализации молодежных и

профилактических программ г. Тобольска»
8 мкр., стр. 37/3а, г. Тобольск. Тюменская область. 626150 тел./ факс (3456) 241624, E-mail: crmpp.tob(«;maiI.ru.

Протокол комиссии по закупкам № 16

г. Тобольск «29» июня 2022 года

1. Наименование заказчика:
Муниципальное автономное учреждение «Центр реализации молодежных и
профилактических программ г. Тобольска»
2. Местонахождение, почтовый адрес заказчика: 626150,Тюменская область, г. Тобольск, 8
микрорайон, 37/3а, телефон:8 (3456) 241624, адрес электронной почты: crmpp.tob@,rnail.ru
3. Наименование предмета закупки:
- услуги по организации и проведению фотовыставки и церемонии награждения победителей

конкурса (создание выставочной экспозиции, монтаж и демонтаж в выставочном зале
музее «Дворец Наместника» г. Тобольск (160 шт. х 530,00));

- услуги по организации и сопровождению фото туров на предприятия Тюменской области
в рамках проведения номинации конкурса «Человек труда» (выезд организованных групп
фотографов участников конкурса для подготовки фотоматериалов на тему «Человек
труда» на предприятиях Тюменской области, отбор фоторабот для организации фото
выставок на предприятиях (2 шт. х 45 450,00));

- услуги по изготовлению мобильной фотовыставки «Региональный репортаж» победителей
и призеров региональных номинаций для экспозиции в муниципальных образованиях
Тюменской области (печать и прикатка на пенокартон цветных выставочных фото
размером 30x40 смс подписями и креплением на велкроскотч ЗМ (60 шт. х 1650,00));

- услуги по проведению фото выставки «Региональный репортаж - наследие П.П. Ершова"
победителей и призеров фотоконкурса в городах Тюмени и Ишиме (транспортировка
мобильных выставочных стендов «Maksibit oridinal» и фоторабот размером 30x45см. в
количестве 30 штук, прикатанных на пенокартон, монтаж и демонтаж выставки.
Организация презентации проекта в городах Тюмени, Ишиме (30 шт. х 2500,00));

- услуги по проведению фото выставки «Человек Труда» победителей и призеров
фотоконкурса в городах Тюмени и Ишиме (транспортировка мобильных выставочных
стендов «Maksibit oridinal» и фоторабот размером 30x45см. в количестве 30 штук,
прикатанных на пенокартон, монтаж и демонтаж выставки. Организация презентации
проекта в городах Тюмени, Ишиме (30 шт. х 2500,00)).

4. Состав Единой комиссии.
4.1. Состав Единой комиссии определен Приказом МАУ ЦРМПП от 07.04.2022г. № 98-п «Об
утверждении состава единой комиссии по закупкам товаров, работ, услуг».
4.2. На заседании Единой комиссии (далее -  Комиссия) при рассмотрении заявок
присутствовали:
Председатель комиссии:
Неустроева Н.Б.
Заместитель председателя комиссии:
- Куценко О.Б.

Члены комиссии по закупкам:
- Тимофеева Л.К.
- Исламова Н.В.

Секретарь комиссии:
Колчанова О.И.

Присутствовали 5 из 5 членов Единой комиссии. Кворум имеется. Комиссия
правомочна.
Извещение о проведении закупки у единственного поставщика сформировано функционалом
в ЕИС.

Повестка дня:
1. Закупка у единственного поставщика на право заключения договора:
Слушали Неустроеву Н.Б.:
- услуги по организации и сопровождению фото туров на предприятия Тюменской области в
рамках проведения номинации конкурса «Человек труда» (выезд организованных групп
фотографов участников конкурса для подготовки фотоматериалов на тему «Человек труда»
на предприятиях Тюменской области, отбор фоторабот для организации фото выставок на
предприятиях (2 шт. х 45 450,00));
- услуги по изготовлению мобильной фотовыставки «Региональный репортаж» победителей
и призеров региональных номинаций для экспозиции в муниципальных образованиях
Тюменской области (печать и прикатка на пенокартон цветных выставочных фото размером
30x40 емс подписями и креплением на велкроскотч ЗМ (60 шт. х 1650,00));
- услуги по проведению фото выставки «Региональный репортаж - наследие П.П. Ершова"
победителей и призеров фотоконкурса в городах Тюмени и Ишиме (транспортировка
мобильных выставочных стендов «Maksibit oridinal» и фоторабот размером 30x45см. в
количестве 30 штук, прикатанных на пенокартон, монтаж и демонтаж выставки. Организация
презентации проекта в городах Тюмени, Ишиме (30 шт. х 2500,00));
- услуги по проведению фото выставки «Человек Труда» победителей и призеров
фотоконкурса в городах Тюмени и Ишиме (транспортировка мобильных выставочных
стендов «Maksibit oridinal» и фоторабот размером 30x45см. в количестве 30 штук,
прикатанных на пенокартон, монтаж и демонтаж выставки. Организация презентации
проекта в городах Тюмени, Ишиме (30 шт. х 2500,00)).

НМЦД -  424 700,00 (Четыреста двадцать четыре тысячи семьсот) рублей 00 копеек.

В соответствии с п. 22.3 Положения о закупках товаров, работ и услуг для нужд МАУ
«ЦРМПП»: «Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)
осуществляется в следующих случаях: п. 22.3.1 при закупке товаров, работ, услуг для нужд
заказчика, стоимость которых не превышает 500 000 (пятьсот тысяч) рублей, с учетом
налогов, сборов и иных обязательных платежей, по одной сделке.
Предлагаю заключить договор с единственным поставщиком.

Голосование:
Кворум соблюден.
Голосовали «ЗА» 4 человека. Голосовали «ПРОТИВ» 0__человек.
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ__б__человек.

Решение: Заключение договора с единственным поставщиком на основании:
п. 22.3,. 1 при закупке товаров, работ, услуг для нужд заказчика, стоимость которых не

превышает 500 000 (пятьсот тысяч) рублей, с учетом налогов, сборов и иных обязательных
платежей, по одной сделке.

Единственный поставщик:
ИП Русанов Сергей А натольевич
ИНН 720200797378, БИК 047102651
ОГРН 304720320800297
625048 г. Тю мень, ул. Холодильная, 142-44

р /с 40802810310150001888
к/с 30101810145250000411 в Ф илиал «Центральный» Банка ВТБ (ПАО)

БИК 044525411
Тел. 89088744577
photo072@ m ail.ru

Подписи:
Председатель комиссии:
Неустроева Н.Б
Заместитель пре,
Куценко О.Б. J l
Члены комиссии по з
Тимофеева Л.К
Исламова Н.В.

сии

Секретарь комиссии:
Колчанова О.И.

mailto:photo072@mail.ru